
Faire route ensemble

Du lundi au vendredi 

Ne circule pas les samedis, dimanches  
et jours fériés

03 88 57 70 70
bonjour@elsa-mobilités.fr 

elsa-mobilites.fr

Lycée Koeberlé

Lycée Schwilgué

Rathsamhausen

Ehnwihr

Mairie

Wittisheim

Hilsenheim

Hilsenheim

Wittisheim

Mairie

Ehnwihr

Rathsamhausen

Lycée Schwilgué

Lycée Koeberlé

Muttersholtz   Sélestat Sélestat   Muttersholtz

LMCJV 
 = DU LUNDI AU VENDREDI

LMJV  
= LUNDI, MARDI JEUDI, VENDREDI 

C 
= MERCREDI

MUTTERSHOLTZ

MUTTERSHOLTZ

EHNWIHR EHNWIHR

RATHSAMHAUSEN

RATHSAMHAUSEN

SÉLESTAT

SÉLESTAT

07:08

07:10

07:11

07:14

07:17

07:30

07:35

12:05

12:10

12:16

12:19

12:22

12:23

12:25

16:40

16:45

16:51

16:54

16:57

16:58

17:00

17:40

17:45

17:51

17:54

17:57

17:58

18:00

C LMJV LMCJVLMCJV

LIGNE SCOLAIRE  

ELSA 1

Muttersholtz - Hilsenheim 
Sélestat - Lycée Koeberlé

Service COMMUNICATION
Note
supprimer le "é" de mobilites


