ELSA 1

- Muttersholtz HilsenheimSélestat Lycée Koeberlé
- Du lundi au vendredi

 Ne circule pas les samedis, dimanches
 et jours fériés



Faire route ensemble

03 88 57 70 70 bonjour@elsa-mobilités.f









Muttersholtz .> Sélestat

MUTTERSHOLTZ	LMCJV
Hilsenheim	07:08
Wittisheim	07:10
Mairie EHNWIHR	07:11
Ehnwihr	07:14
Rathsamhausen	07:17
SÉLESTAT Lycée Schwilgué	07:30
Lycée Koeberlé	07:35

Sélestat 👀 Muttersholtz

SÉLESTAT	C	LMJV	LMCJV
Lycée Koeberlé	12:05	16:40	17:40
Lycée Schwilgué	12:10	16:45	17:45
Rathsamhausen	12:16	16:51	17:51
Ehnwihr	12:19	16:54	17:54
Mairie	12:22	16:57	17:57
Wittisheim	12:23	16:58	17:58
Hilsenheim	12:25	17:00	18:00

LMCJV = DU LUNDI AU VENDREDI LMJV = LUNDI, MARDI JEUDI, VENDREDI

= MERCREDI